2025/4/1

西暦     年   月   日

CIW 登録技術者の変更届票

一般社団法人日本溶接協会 溶接検査認定委員会 殿

会社ｺｰﾄﾞ：

事業者名：

所  属：

担当者名：

CIW 登録技術者において、下記のとおり変更の届出をします。

１．必須事項(この項は必ず記入してください)
（１）取消・部門削除・変更する技術者

フリガナ

氏  名

生年月日 西暦       年    月    日

登録番号           ←左ヅメ記入

（２）取消・部門削除・変更の区分（該当項目○を記入）

① 取  消 ② 部門削除
(項目２も記入してください )

③ 変  更
(項目３も記入してください ）

←①と②は、届け出と併せて
「登録証」を返却してください｡

「①取  消」は、その個人の全データが消去されます(例、退職など)。
「②部門削除」は、その部門のみ削除されます(例、JSNDI 等資格喪失など)。
「③変  更」は、氏名変更が必要な場合。

上記について、発生日と
理由を記入してください。：

２．部門削除（該当部門に○で囲んでください。）

技術者
区 分

検査技術
管理者 上級検査技術者 (S)  検査技術者 (E) 建築鉄骨検査

適格事業者
部 門
(コード)

K
(01 )

RT
(02 )

UT
(03 )

MT
(04 )

PT
(05 )

ET
(06 )

ST
(07 )

RT
(15 )

UT
(16 )

MT
(17 )

PT
(18 )

ET
(19 )

ST
(20 )

K
(08 )

S
(09 )

E
(10 )

３．変更事項（変更する項目の番号を○で囲み変更内容を記入）
（１）氏名変更

変更後氏名
フリガナ

氏  名

日本溶接協会

確 認 欄